

Årsbokslut för

Mälarhöjdens IK Tennis

802006-0706



Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarhöjdens IK Tennis, 802006-0706, med säte i Stockholm, får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver tennisverksamhet för juniorer, vuxna och pensionärer. Föreningen hade vid räkenskapsårets utgång 1191 (1217) medlemmar, varav 764 (782) är män och 427 (435) är kvinnor.

Viktiga händelser under räkenskapsåret

Våra solceller har producerat elenergi ungefär som planerat, 152 000 kWh under året. Elpriserna har legat på betydligt lägre nivåer jämfört med föregående år och intäkterna från sålt överskott av elenergi har därför varit lägre än planerat. Vi har ändå sparat bra med pengar på att använda solenergin själva och på så sätt undvikit avgifter och skatter.

Marken på hallens baksida rensades och markduk samt grus anlades för att öka tillgängligheten vid service och minska risken för angrepp av skadedjur. Det var en mindre men nödvändig investering för att säkra hallens skick och miljö.

Vi sade i mars upp avtalet med städfirman Städskraft och rekryterade Ioannis Davakos som lokalvårdare. Kostnaden för städning minskade därför rejält under årets sista fyra månader.

Martin Tyllman slutade sin anställning och lämnade rollen som ansvarig för vår barn- och ungdomsverksamhet. Han ersattes av Felix Jessen. Tränarna Milos Cvijovic och Niclas Bloss anställdes under året.

Tränings- och tävlingsverksamhet

Föreningens tävlings- och träningsverksamhet för juniorer och vuxna har kunnat genomföras som planerat under året.

Föreningen har under verksamhetsåret arrangerat SO Tour tävlingar samt Mälarspelen, MIK Open och MIK-cupen, som är tävlingar öppna för andra än föreningens medlemmar.

Mälarhöjdens IK Tennis representeras av 16 serielag, två mer än förra året då damer 35 och damer 55 tillkom. 144 av våra medlemmar spelar i klubbens gruppspel, oförändrat från förra året.

Föreningen arrangerar under året för sina medlemmar gruppspel både i singel och dubbel samt klubbmästerskap.

Sign-in träningar är nu en integrerad del av vår träningsverksamhet och överlag mycket populära. Det har gjort att vi kan erbjuda träningsmöjligheter även för de som inte fått plats i en fast terminsgrupp.

Under året var beläggningen på våra inomhusbanor till 79,1%, en ökning jämfört med 77,7% föregående år. Antalet uthyrda strötider inomhus var 7003 timmar, en ökning på 8,6% jämfört med 6446 timmar föregående år.

Annan verksamhet

Föreningen bedriver kafé och shop i egen regi i föreningens lokaler. Syftet med kaféet är att det ska erbjuda ett varierat och nyttigt utbud samt vara en samlingspunkt för föreningens medlemmar. Ändamålet med shopen är att tillhandahålla bra utrustning för tennisspel och ge god service till medlemmar och gäster, med till exempel strängning av racketar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Huvudverksamhetens intäkter	11 486 279	11 241 968	10 674 158	9 793 293
Resultat efter finansiella poster	-453 188	-177 737	242 364	319 962
Balansomslutning	6 038 454	6 580 043	5 931 344	5 742 469
Soliditet, %	58,4	60,5	70,1	68,2

Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbestämda medel	Fritt eget kapital
Vid årets början	105 813	3 875 864
Årets resultat		-453 188
Vid årets slut	105 813	3 422 676

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01- 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01- 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Medlemsavgifter		406 733	398 925
Försäljning och tävlingar		2 030 891	2 011 831
Övriga verksamhetsintäkter		9 034 867	8 823 915
Övriga intäkter		13 788	7 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 486 279	11 241 968
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 197 377	-766 574
Läger- och resekostnader		-1 107 831	-1 471 464
Övriga externa kostnader		-2 457 711	-2 809 008
Personalkostnader	2	-6 603 844	-6 152 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-457 214	-192 878
Summa rörelsekostnader		-11 823 977	-11 392 715
Rörelseresultat		-337 698	-150 747
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 090	367
Räntekostnader		-116 580	-27 357
Summa finansiella poster		-115 490	-26 990
Resultat efter finansiella poster		-453 188	-177 737
Resultat före skatt		-453 188	-177 737
Årets resultat		-453 188	-177 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Beläggning Banor	3	420 000	93 750
Tak Hallen	4	2 056 196	2 120 453
Led-belysning	5	195 000	215 000
Grusbanor Ute	6	-	-
Värmeprojekt	7	484 639	533 102
Inventarier	8	73 668	68 126
Solceller	9	1 922 174	2 058 002
Ventilation	10	83 299	93 712
Summa materiella anläggningstillgångar		5 234 976	5 182 145
Summa anläggningstillgångar		5 234 976	5 182 145
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		533 117	623 129
Summa varulager		533 117	623 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 735	126 962
Övriga fordringar		4 299	36 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 890	283 431
Summa kortfristiga fordringar		248 924	446 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 437	328 261
Summa kassa och bank		21 437	328 261
Summa omsättningstillgångar		803 478	1 397 898
SUMMA TILLGÅNGAR		6 038 454	6 580 043

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Eget kapital</i>	11		
Eget kapital vid årets början		3 981 677	4 159 414
Årets resultat		-453 188	-177 737
Summa eget kapital		3 528 489	3 981 677
Summa eget kapital		3 528 489	3 981 677
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	720 000	960 000
Medlemslån	13	285 000	361 500
Summa långfristiga skulder		1 005 000	1 321 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	14	116 722	-
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut		240 000	240 000
Medlemslån		97 500	97 500
Förskott från kunder		17 122	13 845
Leverantörsskulder		168 705	136 766
Skatteskulder		41 873	44 855
Övriga skulder		284 255	296 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		538 788	447 726
Summa kortfristiga skulder		1 504 965	1 276 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 038 454	6 580 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Årsbokslutet har upprättats enligt K2.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Beläggning Banor	8
-Hallen Tak	40
-Led-belysning	15
-Grusbanor Ute	10
-Värmeprojekt	15
-Inventarier	5
-Solceller	15
-Ventilation	10

Not 2 Personal

Personal

	2023-08-01- 2024-07-31	2022-08-01- 2023-07-31
Medelantalet anställda	14	12
Summa	14	12

Styrelsens ledamöter har ej erhållit någon ersättning under året.

Not 3 Beläggning Banor

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 393 714	2 393 714
-Nyanskaffningar	480 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-2 393 714	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	2 393 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 299 964	-2 268 714
-Avyttringar och utrangeringar	2 299 964	-
-Årets avskrivning enligt plan	-60 000	-31 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-2 299 964
Redovisat värde vid årets slut	420 000	93 750

Not 4 Hallen Tak

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 570 251	2 570 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 570 251	2 570 251
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-449 798	-385 541
-Årets avskrivning enligt plan	-64 257	-64 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-514 055	-449 798
Redovisat värde vid årets slut	2 056 196	2 120 453

Not 5 Led-belysning

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-85 000	-65 000
-Årets avskrivning enligt plan	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 000	-85 000
Redovisat värde vid årets slut	195 000	215 000

Not 6 Grusbanor Ute

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 108 741	2 108 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 108 741	2 108 741
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 108 741	-2 108 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 108 741	-2 108 741
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Värmeprojekt

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	726 956	726 956
Vid årets slut	726 956	726 956
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-193 854	-145 390
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-48 463	-48 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 317	-193 853
Redovisat värde vid årets slut	484 639	533 103

Not 8 Inventarier

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	351 458	288 238
-Nyanskaffningar	<u>30 045</u>	<u>63 220</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 503	351 458
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-283 332	-264 838
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-24 503</u>	<u>-18 494</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-307 835</u>	<u>-283 332</u>
Redovisat värde vid årets slut	73 668	68 126

Not 9 Solceller

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 058 002	-
-Nyanskaffningar	<u>-</u>	<u>2 058 002</u>
Vid årets slut	2 058 002	2 058 002
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	<u>-135 828</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	<u>-135 828</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 922 174	2 058 002

Not 10 Ventilation

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	104 125	-
-Nyanskaffningar	<u>-</u>	<u>104 125</u>
Vid årets slut	104 125	104 125
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 413	-
-Årets avskrivning	<u>-10 413</u>	<u>-10 413</u>
Vid årets slut	<u>-20 826</u>	<u>-10 413</u>
Redovisat värde vid årets slut	83 299	93 712

Not 11 Eget kapital

	2024-07-31	2023-07-31
Ändamålsbestämda medel	105 813	105 813
Balanserat resultat	3 875 864	4 053 601
Årets resultat	-453 188	-177 737
	<u>3 528 489</u>	<u>3 981 677</u>

Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-07-31	2023-07-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	720 000	960 000
Totalt	<u>720 000</u>	<u>960 000</u>

Not 13 Medlemslån

	2024-07-31	2023-07-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	285 000	361 500
Totalt	<u>285 000</u>	<u>361 500</u>

Not 14 Checkräkningskredit

	2024-07-31	2023-07-31
Beviljad kreditlimit	300 000	-
Outnyttjad del	-183 278	-
Utnyttjat kreditbelopp	<u>116 722</u>	-

Underskrifter

Hägersten 2024-

David Tepper
Styrelseordförande

2024-

David Kroon

2024-

Jörgen Ström Oback

2024-

Gunilla Kjellnäs

2024-

Jenny Gemzell

2024-

Jonas Ahlander

2024-

Min revisionsberättelse har lämnats den

Bengt Larsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557529489641

Dokument

Årsredovisning MIK 2024-07-31
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2024-10-15 19:52:03 CEST (+0200) av Srdan Mladenovic (SM)
Färdigställt 2024-10-16 09:56:01 CEST (+0200)

Initierare

Srdan Mladenovic (SM)
Mälarhöjdens Tennisklubb
sigge@miktennis.se

Signerare

David Tepper (DT) d.tepper@nordbergmedical.com Signerade 2024-10-15 19:58:35 CEST (+0200)	David Kroon (DK) david.kroon@carnegie.se Signerade 2024-10-15 20:23:28 CEST (+0200)
Gunilla Kjellnäs (GK) gunilla.kjellnas@gmail.com Signerade 2024-10-15 23:17:50 CEST (+0200)	Jenny Gemzell (JG) Jenny.gemzell@hm.com Signerade 2024-10-15 21:21:26 CEST (+0200)
Jonas Ahlander (JA) jonasericahlander@gmail.com Signerade 2024-10-15 19:53:58 CEST (+0200)	Jörgen Ström Oback (JSO) jorgen.stromoback@kpmg.se Signerade 2024-10-15 20:47:28 CEST (+0200)
Bengt Larsson (BL) bengt@advertus.se Signerade 2024-10-16 09:56:01 CEST (+0200)	

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

